mor.

morborum genera, quibuscum mihi multum diu
fuit conflictandum, incrementa optata non parum
sufflaminarunt. Anno 1730. Halam Magdeb. Deo
Duce me contuli, ibiq; per quatuor annos doctissimorum
fidelissimorumq; virorum industria sum fructus.
Inter precipua vero, qua mihi unquam obligerunt
Dei beneficia summo jure refero, quod manu ductione
Servorum quorundam Christi divinitus sum convictus,
Christum et mei causa in mundum venisse, ut me
salvaret, et propter ejus meritum me Dei gratiam
remissionemq; peccatorum habere omnium.
Post hac Viennam sum missus, ut illic nonnullorum
mercatorum liberos in primis Henrici de Palm
instituerem, quod et feci per duos annos et sex menses,
usq; dum vocatio ad Indos proficiscendi, eosq; ut Missiona-
rio ad agnitionem Servatoris ducendi prater spem
omnem mihi est oblata. Tam grave munus, cui
sustinendo humeri meis longe fortiores requiruntur
declinare gravissima rationes suadebant quidem,
sed nutu divino satis luculenter cognito, morose re,
fra.

fragari non volui nec potui. Eam igitur ob causam
regis litteris confirmatus ab Eminent. et summe
venerabili Dño. Wormio d. XVI. ante Calend. Novemb.
ad hoc officium inauguratus sum, nihil magis
in votis habens, quam ut Christus per me
indignum immensas gratia suæ divitias inter
gentiles in multorum salutem efficacissime
patefaciat.

Hafnia,

d. XV. ant. Cal. Novemb.

A. OR. MDCCXXXVI.

Obuch.